可靠性
■不易发生故障
采用卡曼涡街式（※）。
卡曼涡街式与叶轮式不同，它没有可动部，因此不会产生机械
磨损和杂质等，可靠性高。
※什么是卡曼涡街？
在流体中放置障碍物时，根据流体的粘性性质，在该物体的
两侧有规律地交替产生涡街。此涡旋就是卡曼涡街。如图所

停产产品
WFK5000 Series
型号表示方法
项   目 无符号
[0～5V]
−A1
[4～20mA]
−A2
[1～5V]
−A3
[0～10V]
允许负荷
50kΩ
以上
500Ω
以下
50kΩ
以上
50kΩ
以上
A3 B15027 PWFK 5
型号表示方法
连接负荷条件
● WFK5027−＊＊
模拟输出
符号 内   容
气口形状·材质
5 形状：内螺纹      材质：不锈钢（SCS13）
流量范围
008 1～8L／min
027 3～27L／minl
配管口径
10 Rc3／8
15 Rc1／2
20 Rc3／4
10N 3／8NPT
15N 1／2NPT
20N 3／4NPT
开关输出形式
无符号 NPN晶体管集电极开路
P PNP晶体管集电极开路
模拟输出
无符号 DC0～5V
A1 DC4～20mA 注2
A2 DC1～5V
A3 DC0～10V
A4 无模拟输出
A5 开关输出2点 注3
支撑件
无符号 无
B 附带支撑件（带安装螺丝）
A
B
C
D
E
F
注1：美式管用锥螺纹时，请在配管口径上加
“N”。
注2：请注意如果选择模拟输出A1：DC4～
20mA，将无法使用开关功能。
注3：请注意如果选择模拟输出A5：开关输出
2点，将无法使用模拟输出。不可选择
开关输出方式P。
注4：选择项B附带支撑件和止动螺丝。
以单体而非选择项形式指定时，请指定
品名：支撑件组件、型号：W F -
FL-249969。
型号选择时的注意事项
WFK5027-15-PA3B
〈型号表示例〉
●A 气口形状·材质 ：形状：内螺纹      材质：不锈钢
●B 流量范围 ：3～27L/min
●C 配管口径 ：Rc1／2
●D 开关输出形式 ：PNP晶体管集电极开路
●E 模拟输出 ：DC0～10V
●F 支撑件 ：带支撑件
机种名称：Flowlex标准型
配管口径
注1
C
流量范围B
气口形状·材质A
开关输出形式D
模拟输出E
支撑件注4F
一无符号：0～5V −A2：1～5V−A1：4～20mA −A3：0～10V
25 25 25 2527 27 27 273 3 3 30 0 0 0流量[L/min]
0.6
5.92 1.48
1.2
流量[L/min] 流量[L/min] 流量[L/min]
测量范围：3～27L/min测量范围：3～27L/min测量范围：3～27L/min测量范围：3～27L/min
输
出
[V]
输
出
[V]
输
出
[V]
输
出
[mA]
4 1
20 55 10
F.R.L
F

停产产品
WFK6000 Series
型号表示方法
型号表示方法
注1：美式管用锥螺纹时，请在配管口径上加
“N”。
注2：请注意如果选择模拟输出A1：DC4～
20mA，将无法使用开关功能。
注3：请注意如果选择模拟输出A5：开关输出
2点，将无法使用模拟输出。
注4：选择项B附带支撑件和止动螺丝。
以单体而非选择项形式指定时，请指定
品名：支撑件组件、型号：W F -
FL-249969。
〈型号表示例〉
WFK6027-15-PA3B
机种名称：Flowlex模块型
●A 气口形状·材质 ：形状：内螺纹、材质：不锈钢
●B 流量范围 ：3～27L/min
●C 配管口径 ：Rc1/2
●D 开关输出形式 ：PNP晶体管集电极开路
●E 模拟输出 ：DC0～10V
●F 支撑件 ：带支撑件
连接负荷条件
−A3：0～10V−A2：1～5V−A1：4～20mA一无符号：0～5V
● WFK6027−＊＊
模拟输出
项   目 无符号
[0～5V]
−A1
[4～20mA]
−A2
[1～5V]
−A3
[0～10V]
允许负荷
50kΩ
以上
500Ω
以下
50kΩ
以上
50kΩ
以上
流量范围B
注4
支撑件F
注1
配管口径C
开关输出形式D
模拟输出E
符号 内   容
气口形状·材质
6 形状：内螺纹      材质：不锈钢（SCS13）
流量范围
008 1～8L／min
027 3～27L／min
配管口径
10 Rc3／8
15 Rc1／2
20 Rc3／4
10N 3／8NPT
15N 1／2NPT
20N 3／4NPT
开关输出形式
无符号 NPN晶体管集电极开路
P PNP晶体管集电极开路
模拟输出
无符号 DC0～5V
A1 DC4～20mA 注2
A2 DC1～5V
A3 DC0～10V
A4 无模拟输出
A5 开关输出2点 注3
支撑件
无符号 无
B 附带支撑件（带安装螺丝）
A
B

停产产品
WFK7000 Series
型号表示方法
注1：美式管用锥螺纹时，请在配管口径上加
“N”。
注2：请注意如果选择模拟输出A1：DC4～
20mA，将无法使用开关功能。
注3：请注意如果选择模拟输出A5：开关输出
2点，将无法使用模拟输出。不可选择
开关输出方式P。
注4：选择项B附带支撑件和止动螺丝。
以单体而非选择项形式指定时，请指定品
名：支撑件组件 2、型号：W F -
FL-251256。
〈型号表示例〉
WFK7050-20-PA3B
机种名称：Flowlex大流量型
●A 气口形状·材质 ：形状：内螺纹、材质：不锈钢
●B 流量范围 ：10～50L/min
●C 配管口径 ：Rc3／4
●D 开关输出形式 ：PNP晶体管集电极开路
●E 模拟输出 ：DC0～10V
●F 支撑件 ：带支撑件
20 A3 BP050WFK 7
型号表示方法
−A3：0～10V−A2：1～5V−A1：4～20mA一无符号：0～5V
连接负荷条件
● WFK7050−＊＊/WFK7100−＊＊/WFK7200−＊＊
模拟输出
项   目 无符号
[0～5V]
−A1
[4～20mA]
−A2
[1～5V]
−A3
[0～10V]
允许负荷
50kΩ
以上
500Ω
以下
50kΩ
以上
50kΩ
以上
气口形状·材质A
流量范围B
注1
配管口径C
开关输出形式D
模拟输出E
注4
支撑件F
符号 内   容
气口形状·材质
7 形状：内螺纹      材质：不锈钢（SCS13）
流量范围
050 10～50L／min
100 20～100L／min
200 40～200L／min
配管口径
流量范围 050 100 200
20 Rc3／4 ● − −
25 Rc1 ● ● −
32 Rc1 1/4 − ● ●
40 Rc1 1/2 − − ●
20N 3／4NPT ● − −
25N 1NPT ● ● −
32N 1 1/4NPT − ● ●
40N 1 1/2NPT − − ●
开关输出形式
无符号 NPN晶体管集电极开路
P PNP晶体管集电极开路
模拟输出
无符号 DC0～5V
A1 DC4～20mA 注2
A2 DC1～5V
A3 DC0～10V
A4 无模拟输出
A5 开关输出2点 注3
支撑件
无符号 无
B 附带支撑件（带安装螺丝）
A
B